ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%): 7.700,21 € 

ΑΘΡΟΙΣΜΑ 59.034,93 € 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ: 965,07 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ (ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α.): 

60.000,00 € 

Φ.Π.Α. (24%): 14.400,00 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ: 74.400,00 € 

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται συνολικά στο ποσό εβδομήντα τέσσερις 
χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (74.400,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, που 
καλύπτεται από το «ΠΠΑ Προγραμματικής Περιόδου 2021-2025 της Περιφέρειας 
Κρήτης», με ‘Άξονα προτεραιότητας 3.14 - Ολοκληρωμένη ανάπτυξη των αστικών, 

αγροτικών και παράκτιων περιοχών -στήριξη τοπικών πρωτοβουλιών, Κ.Α.